ПРИКАЗ № 32-Л
По управлению по .делам образования, науки и молодежи

От 26 июля 2001 года г. Кропоткин

О назначении на чоджпость директора
ДОУ-ЦРР-детского сада № 18.

Приазываю:
L Назначить Волкову Галину Владимировну -методиста ДОУ-детского

сада № 4 директором ДОУ-ЦРР-детского сада Ш  18 с 27 июля 2001
года.

Основание: заявление Водкою

Н ач ал ь н и к у п р а вл е н и я 1 '.Л.Бондаренко

С приказом ознакомлена: Гд •/ Г. В .Волкова

Администрация муниципального образования
Кавказский район

________________ Управление образования
« 04 » марта 2009г П Р И К А З  г. Кропоткин ■ № 122

Об изменении должности руководителя.

Согласно Типовому положению о дошкольном образовательном
учреждении, утвержденном Постановлением Правительства России от 12
сентября 2008 года № 666 и с целью приведения в соответствии с ним
нормативно-правовых актов учреждений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать должность директора муниципального дошкольного
образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад №
2 г.Кропоткина муниципального образования Кавказский район
Л.В.Бурсаковой на должность заведующего муниципального
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка -
детский сад № 2 г.Кропоткина муниципального образования
Кавказский район с 01.04.2009 года,

2. Переименовать должность директора муниципального дошкольного
образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад №
14 г.Кропоткина муниципального образования Кавказский район
Л.Д.Ландарь на должность заведующего муниципального
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка ••
детский сад № 14 г.Кропоткина муниципаль юго образования
Кавказский район с 01.04.2009 года.

3. Переименовать должность директора муниципального дошкольного
образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад №
17 г.Кропоткина муниципального образования Кавказский район
Л.В. Дементьевой на должность заведующего муниципального
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка -
детский сад № 17 г.Кропоткина муниципального образования
Кавказский район с 01.04.2009 года. -

4. Переименовать должность директора муниципаль гого дошкольного
образовательного учреждения центр развития ребен <а - детский сад №
18 г.Кропоткина муниципального образования Кавказский район
Г.В.Волковой на должность заведующего муниципального
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка -
детский сад № 18 г.Кропоткина муниципального образования

____ сазский район с 01,04,2009 года.
К О Г  5. Руководителям дошкольных образовательных учреждений
В б Е Ш в е  р&именовать должность заместителя директора ю воспитательно-

методической работе муни1|да*й^^^Дяш кольноп образовательного
учреждения центр р а з в и щ ^ м « ^ ^ й е т с к и Й  сад № 2,14,17,18
г.Кропоткина муниципального 1у|$газ% % Ъ я Кавказский район на
должность заместитель заведф'{рщ^|„рр|воспитатез ьно-методичеекой
работе муниципального ^^^яьного/41Й йва^ел:>ного учреждения

Г' Узт^‘
а* *

.'О’гзог

центр развития ребенка - детский сад JMe 2,34,17,18 г.Кропоткина
муниципального образования Кавказский район с 01.04,2009 года.

6. Руководителям дошкольных образовательных учреждений
переименовать должность заместителя директора по
административно-хозяйственной части муниципального дошкольного
образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад №
2.14,17,18 г.Кропоткина муниципального образования Кавказский
район на должность заведующего хозяйством муниципального
дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка -
детский еад № 2,14,17,18 г.Кропоткина муниципального образования
Кавказский район с 01.04.2009 года,

7. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
учреждений центров развития ребенка - детских садов № 2,14,17,18
г.Кропоткина муниципального образования Кавказский район внести
изменения в нормативно-правовую документацию.

8. Контроль за исполнением данного приказа в части изменения
штатного расписания возложить на начальника ЦБ О.В.Бирюкову.

пнняев̂
!9 Л /